MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS
Compras e Contratos
Termo de Adjudicação

Adj Seq - Adjudicação - Item Adjudicação: 1 Ano - Minuta - Adjudicação: 2021 Número - Minuta -
Adjudicação: 21 Cliente - Minuta - Licitação - Participante Licitação - Cota Credenciamento: 2105

codigoCliente: 2105 anoMinuta: 2021 numeroMinuta: 21 cotaCredenciamento: 0

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO591201-233-BTVYCRSEVLRNUJ-0 - Emitido por: DIANA MIGLIAVACA

18/02/2021 09:40:16 -03:00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO Dispensa de Licitação
13/2021

Processo Administrativo: 21/2021
Adjudicação: 1

O(a) Sr(a). MAURO FRANCISCO RISSO, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela legislação em vigor, conforme o parecer da
comissão de licitação resolve:

Adjudico a presente licitação nos termos e autorizo a emissão das notas de empenho das adjudicações abaixo:

Recurso: 75
Órgão: 6 - Secretaria de Assistência Social

Unidade: 1 - Fundo Municipal da Assistência Social

Ação: 2023 - Manutenção de Programa de Assistência Social a Família

Elemento: 3339036150000000000 - LOCAÇÃO DE IMÓVEIS

Vínculo: 1001000 - Recursos Ordinários

Fornecedor: 25364 - OLVIDIO ANTONIO CREMONINI

Sem Lote

Item Produto Unidade Marca Quantidade Unitário Valor Total

1

DISPENSA PARA LOCAÇÃO DE UM
PISO (TÉRREO/COMERCIAL) DE 132 M2
LOCALIZADO NA AVENIDA JOHN
KENNEDY, LOTE N°2 DA QUADRA Nº8,
DO REFERIDO IMÓVEL DE
PROPRIEDADE DO LOCADOR, PARA
SER USADO PARA FINS DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS,
EM FAVOR DO LOCATÁRIO OU QUEM
ESTE INDICAR (DEPARTAMENTO DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL), COMO DE
FATO TEM LOCADO,ENCERRANDO
PRAZO DETERMINADO DE ATÉ
31/12/2021, INDEPENDENTE DE
QUALQUER AVISO, NOTIFICAÇÃO OU
INTERPELAÇÃO JUDICIAL OU
EXTRAJUDICIAL, OBRIGANDO-SE O
LOCATÁRIO A ENTREGAR/DEVOLVE-
LO, NAS CONDIÇÕES PREVISTAS NO
CONTRATO.

MS  11 R$736,23 R$8.098,53

Total do Fornecedor: R$8.098,53

Total do Adjudicado para o Recurso: R$8.098,53

Jardinópolis, 18 de fevereiro de 2021

___________________________________
MAURO FRANCISCO RISSO

Prefeito